z 2025 r., poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. z 2025 r. 
poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 52.290,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadania bieżącego pod nazwą  
„Opracowanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy (WZ) i decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego (UICP) dla terenów położonych w Gminie Brzostek lub projektów decyzji